АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                       от  07.02.2019г.  № 11
О внесении изменений в постановление № 59 от 17.08.2015 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля  администрации Ленинского сельсовета».
 Руководствуясь  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным   Законом № 131-ФЗ  от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом   Ленинского  сельсовета Купинского  района  Новосибирской  области    администрация Ленинского сельсовета Купинского  района  Новосибирской  области,

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Внести  в постановление  администрации  Ленинского сельсовета Купинского  района  Новосибирской  области  № 59 от 17.08.2015  «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля администрации  Ленинского сельсовета»  следующие изменения:                                                                                          В статье 1 приложения «Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля  администрации Ленинского сельсовета».                                     Пункт 1.1. изложить в следующей редакции:                                                                  - «Порядок осуществления внутреннего муниципального финансового контроля администрации Ленинского сельсовета (далее - Порядок) устанавливает процедуру осуществления полномочий по внутреннему  муниципальному финансовому контролю в Ленинском сельсовете Купинского района Новосибирской области, в том числе основания и порядок проведения проверки, ревизии и обследования, периодичность их проведения, перечень должностных лиц, уполномоченных принимать решения о проведении проверки, ревизии и обследования.                                                                                                     2.Опубликовать настоящее постановление в муниципальных средствах массовой информации газете «Муниципальные ведомости» », разместить  на официальном сайте администрации Ленинского сельсовета. leninskogo.ru .                                                                                                                        3. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава Ленинского сельсовета                                                                                    Купинского района Новосибирской области                                          А.М.Парачь
 Коваленко                                                                                                                                                             47-134